
Uchwała nr 2786 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 

2024-2028 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 i art. 322 ust. 1 w związku z art. 310 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1571 ze zm.) 

oraz § 121 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (stanowiący 

załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 stycznia 2025 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów na kadencję 2024-2028 

powołuje się następujące osoby: 

1) nauczyciel akademicki prof. dr hab. Piotr Donizy, Wydział Lekarski; 

2) nauczyciel akademicki dr hab. Patryk Piotrowski, prof. UMW, Wydział Lekarski; 

3) nauczyciel akademicki dr hab. Andrzej Konieczny, Wydział Lekarski; 

4) nauczyciel akademicki dr Katarzyna Herman, Wydział Lekarsko-Stomatologiczny; 

5) nauczyciel akademicki dr Joanna Smardz, Wydział Lekarsko-Stomatologiczny; 

6) nauczyciel akademicki dr Elżbieta Sołtan, Wydział Lekarsko-Stomatologiczny; 

7) nauczyciel akademicki dr hab. Żaneta Czyżnikowska, Wydział Farmaceutyczny; 

8) nauczyciel akademicki prof. dr hab. Witold Musiał, Wydział Farmaceutyczny; 

9) nauczyciel akademicki dr hab. Ewa Sawicka, Wydział Farmaceutyczny; 

10) nauczyciel akademicki dr hab. Izabela Witczak, Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa; 

11) nauczyciel akademicki dr Marta Wleklik, Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa; 

12) nauczyciel akademicki dr Stanisław Manulik, Wydział Pielęgniarstwa i Położnictwa; 

13) nauczyciel akademicki prof. dr hab. Paweł Gać, Wydział Nauk o Zdrowiu; 

14) nauczyciel akademicki dr inż. Dorota Kiedik, Wydział Nauk o Zdrowiu; 

15) nauczyciel akademicki dr Alicja Basiak- Rasała, Wydział Nauk o Zdrowiu; 

16) nauczyciel akademicki dr hab. Justyna Mazurek, Wydział Fizjoterapii; 

17) nauczyciel akademicki dr Karolina Biernat, Wydział Fizjoterapii; 

18) nauczyciel akademicki dr Mateusz Kowal, Wydział Fizjoterapii; 

19) doktorant lek. Jan Łaszkiewicz- I rok; 

20) doktorant lek. Kacper Kozłowski - I rok; 

21) doktorantka lek. Kaja Bator - I rok; 

22) doktorant lek. Krzysztof Jurkiewicz - I rok; 

23) doktorant mgr Michał Dziwak - I rok; 



24) doktorant lek. Patryk Patrzałek - I rok; 

25) doktorant lek. Szymon Kowalski - I rok; 

26) doktorantka mgr Zuzanna Podgórniak - I rok. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

 

 

 

 

Radca prawny 

Maciej Żmudziński 


